

Artikelomschrijving: nye pretzel sticks xxl 200gr

Barcode: 8710296951055

## Lijst met ingrediënten

TARWEmeel, koolzaadolie, zout (4%), suiker, gist, rijsmiddel, ammoniumbicarbonaat, zuurteregelaar natriumhydroxide.

## Bijzonderheden

kan sporen bevatten van Sesamzaad

## Allergenen

Glutenbevattende granen, Tarwe

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

### VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1708 kJ/404 kcal
Eiwitten	4,9 g
Koolhydraten	0,4 g
Waarvan suikers	75 g
Vetten	1,2 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	12 g
Natrium	4,0 g

Artikelomschrijving: nye chips sea salt 90gr

Barcode: 8710296926862

## Lijst met ingrediënten

aardappelen, zonnebloemolie (22%), zout, zeezout (0,9%).

## Bijzonderheden

## Allergenen

Geen

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1997 kJ/477 kcal
Eiwitten	22 g
Koolhydraten	1,7 g
Waarvan suikers	61 g
Vetten	<0,5 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	6,6 g
Natrium	1,6 g

Artikelomschrijving: nye sterrenkoek knettersuiker

Barcode: 8710296455454

## Lijst met ingrediënten

suiker, TARWEBloem, plantaardig vet (palm, sal, shea, mango), cacaomassa, volle MELKpoeder, cacaoboter, weipoeder (MELK), raapzaadolie, emulgator lechitine, rijsmiddelen E500, E336, E503 invertsuiker, heelEIpoeder, kleurstoffen E172, E171, E101 glansmiddel E904, natuurlijk aroma.

## Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van Soja, Noten, Pinda's

## Allergenen

Glutenbevattende granen, Tarwe, Melk, Ei

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1972 kJ/470 kcal
Eiwitten	19,6 g
Koolhydraten	10,1 g
Waarvan suikers	66,9 g
Vetten	42,1 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	5,5 g
Natrium	0,34 g

Artikelomschrijving: dutch diamonds stroopwafel duo

Barcode: 8711222007297

## Lijst met ingrediënten

Tarwebloem, 33% stroop [glucose-fructose stroop, suiker, 11% roomboter <melk>, natuurlijk gecarameliseerd suiker, zetmeel, emulgator (zonnebloem lecithine)], margarine [plantaardig vet (palm); water; plantaardige olie (raapzaad); emulgator (mono- en diglyceriden van vetzuren); zuurteregelaar (citroenzuur)], suiker, glucose-fructosestroop, scharrel kipheelei, zout, rijsmiddelen [natriumbicarbonaat, ammoniumbicarbonaat], zetmeel, emulgator (zonnebloem lecithine), kaneel

## Bijzonderheden

Geproduceerd in een ruimte waar pinda's en noten (amandelen, hazelnoten) verwerkt worden

## Allergenen

Tarwe; Melk; Ei;

## Exploitant

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1175,7 kJ/ 281 kcal
Eiwitten	2,69 g
Koolhydraten	40,32 g
Waarvan suikers	23,04 g
Vetten	11,52 g
Waarvan verzadigd	6,34 g
Voedingsvezels	0,96 g
Natrium	198 mg

Artikelomschrijving: nye fudge 170gr

Barcode: 8710296923885

## Lijst met ingrediënten

suiker, plantaardige vetten (palm, palmkern), glucosestroop, magere MELKpoeder, zout, emulgator SOJAléchtine, aroma natuurlijke vanille

## Bijzonderheden

kan sporen bevatten van Pinda's, Hazelnoot

## Allergenen

Melk, Soja

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1998 kJ/476 kcal
Eiwitten	20 g
Koolhydraten	19 g
Waarvan suikers	73 g
Vetten	65 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	2,2 g
Natrium	0,43 g

Artikelomschrijving: nye party mix 240gr

Barcode: 8710296924110

## Lijst met ingrediënten

30% melkchocolade (suiker, cacaoboter, cacaomassa, volle MELKpoeder, magere MELKpoeder, emulgator sojalechitine), suiker, glucosestroop, 5% PINDA's, plantaardige vetten (palm, palmpit), volle MELKpoeder, magere MELKpoeder, invertsuiker, KIPPENEI eiwitpoeder, zout, natuurlijk aroma, emulgator zonnebloemlechitine, aroma.

## Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van Amandel, Hazelnoot, Noten

## Allergenen

Melk, Pinda's (aardnoten), Soja, Ei

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1947 kJ/464 kcal
Eiwitten	20 g
Koolhydraten	11 g
Waarvan suikers	66 g
Vetten	53 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	5,9 g
Natrium	0,34 g

Artikelomschrijving: nye choc kattentongen 65gr

Barcode: 8710296924226

## Lijst met ingrediënten

Pure chocolade suiker, cacaomassa, cacaoboter, emulgator SOJAlechine, vanille aroma. Melkchocolade suiker, cacaoboter, volle MELKpoeder, cacaomassa, weipoeder (MELK), watervrij melkvet, emulgator SOJAlechine, vanille aroma. Witte chocolade suiker, cacaoboter, magere MELKpoeder, weipoeder (MELK), watervrij MELKvet, emulgator SOJAlechine, E476 vanille aroma.

## Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van Amandel, Hazelnoot

## Allergenen

Melk, Soja

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

### VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2249 kJ/538 kcal
Eiwitten	30,93 g
Koolhydraten	19,3 g
Waarvan suikers	58,3 g
Vetten	57,07 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	5,47 g
Natrium	0,16 g

Artikelomschrijving: nye chocomelk 50cl

Barcode: 8710296890583

## Lijst met ingrediënten

halfvolle MELK, weiproduct (MELK), suiker, 1,2% magere cacao poeder, stabilisator: carrageen, aroma

## Bijzonderheden

## Allergenen

Melk

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	270 kJ/65 kcal
Eiwitten	1,5 g
Koolhydraten	1,1 g
Waarvan suikers	9,4 g
Vetten	8,7 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	3,1 g
Natrium	0,10 g



Artikelomschrijving: nye slagroom 25cl

Barcode: 8710296904464

## Lijst met ingrediënten

91% ROOM (30% vet), 8,5% suiker, drijfgas E941, E942 emulgator E471, stabilisator E407, natuurlijke vanillearoma

## Bijzonderheden

Houder onder druk: kan openbarsten bij verhitting. Verwijderd houden van warmte, hete oppervlakken, vonken, open vuur en andere ontstekingsbronnen. Niet roken. Ook na gebruik niet doorboren of verbranden. Tegen zonlicht beschermen. Nier blootstellen aan t

## Allergenen

Melk

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1260 kJ/305 kcal
Eiwitten	28 g
Koolhydraten	20 g
Waarvan suikers	11 g
Vetten	11 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	2,2 g
Natrium	0,07 g

Artikelomschrijving: nye oliebollemix 350gr

Barcode: 8710296912100

## Lijst met ingrediënten

bakmix TARWEmeel, suiker, zout. Gedroogde gist gist, emulgator E491.

## Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van Ei, Melk, Soja, Noten

## Allergenen

Glutenbevattende granen, Tarwe

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

### VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1461 kJ/345 kcal
Eiwitten	1,2 g
Koolhydraten	0,2 g
Waarvan suikers	71 g
Vetten	4,1 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	11 g
Natrium	1,46 g

Artikelomschrijving: nye kerriemayonaise 130gr

Barcode: 8710296935376

## Lijst met ingrediënten

77% raapzaadolie, scharrelkipEldooier, azijn, suiker, ananas, 1% kerrypoeder (koriander, peulvruchten, MOSTERD), zout, MOSTERDzaad, kruiden en specerijen, kleurstof bete-caroteen, antioxidant E385.

## Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van Noten, Pinda's

## Allergenen

Ei, Mosterd

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	3338 kJ/726 kcal
Eiwitten	80 g
Koolhydraten	6,3 g
Waarvan suikers	4,0 g
Vetten	3,4 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	1,5 g
Natrium	1,8 g

Artikelomschrijving: nye knakworst kip halal

Barcode: 8710296935970

## Lijst met ingrediënten

kippenseperatorvlees, water, 8% kippenvet, gemodificeerd maïszetmeel, 4% kippenvlees, zout, suiker, kruiden en specerijen (SELDERIJ, MOSTERD), emulgator di-tri- en polyfosfaten, antioxidant ascorbinezuur, ui, voedingszuur citroenzuur, conserveermiddel natriumnitriet.

## Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van Glutenbevattende granen, Ei, Noten, Pinda's, Melk, Soja. Halal geslacht.

## Allergenen

Selderij, Mosterd

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	774 kJ/186 kcal
Eiwitten	14,1 g
Koolhydraten	3,8 g
Waarvan suikers	5,0 g
Vetten	0,8 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	9,8 g
Natrium	1,8 g

Artikelomschrijving: radacini sparkling brut 75cl

Barcode: 4840267007673

Lijst met ingrediënten

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Land van herkomst

Moldavie

Alcoholvolumegehalte

0,12

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: nye kaaspuntjes 125gr

Barcode: 8710296929191

## Lijst met ingrediënten

gecondenseerde magere MELK, kaas (MELK) smeltzouten E452, E339 en E331, MELKeiwitten, zout, stabilisatoren E410 en E415, conserveringsmiddel E202.

## Bijzonderheden

## Allergenen

Melk

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	856 kJ/207 kcal
Eiwitten	16,9 g
Koolhydraten	11,2 g
Waarvan suikers	4,3 g
Vetten	4,3 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	9,2 g
Natrium	2,38 g

Artikelomschrijving: nye mini bouchees 12st

Barcode: 8710296631087

## Lijst met ingrediënten

TARWEbloem, margarine (palmvet, water, zout, emulgator: E471, voedingszuur E330, kleurstof E160a, aroma), water, zout, magere MELK, raapzaadolie, MELKeiwit, erwteneiwit, volle MELK.

## Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van Ei

## Allergenen

Glutenbevattende granen, Tarwe, Melk

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2194 kJ/527 kcal
Eiwitten	35,1 g
Koolhydraten	19,4 g
Waarvan suikers	44,1 g
Vetten	0,9 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	7,6 g
Natrium	1,38 g

Artikelomschrijving: nye cake xxl 350gr

Barcode: 8710296375400

## Lijst met ingrediënten

TARWEbloem, zonnebloemolie, gepasteuriseerd EI, suiker, bevochtigingsmiddelen glycerol, sorbitol glucose-fructosestroop, rijsmiddelen E450i, natriumbicarbonaat dextrose, conserveermiddel sorbinezuur, voedingszuur melkzuur, vanille- en citroenaroma, verdikkingsmiddel xantaangom.

## Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van Melk, Soja, Noten

## Allergenen

Glutenbevattende granen, Tarwe, Ei

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1679 kJ/401 kcal
Eiwitten	19,3 g
Koolhydraten	2,3 g
Waarvan suikers	54 g
Vetten	13,7 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	6,7 g
Natrium	0,48 g